
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 290/2016 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z póżn. zm.) oraz § 6 i 7 Uchwały Nr XXVIII/187/2016  
Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie utworzenia Żłobka 
Miejskiego w Ostródzie i § 10 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/187/2016 Rady Miejskiej 
w Ostródzie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego  
w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. War. - Maz. poz. 4235) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia pierwszego naboru do Żłobka 
Miejskiego w Ostródzie, w następującym składzie: 
 

1) Maria Malinowska, Przedszkole Miejskie nr 1 w Ostródzie;  

2) Dagmara Bongalska, Przedszkole Miejskie nr 1 w Ostródzie; 

3) Piotr Gorzelewski, Urząd Miejski w Ostródzie. 

  
§ 2 

 
 1. Komisja Kwalifikacyjna działa i podejmuje decyzje kolegialnie. 

2. Tryb pracy Komisji Kwalifikacyjnej określają przepisy Rozdziału V Załącznika nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/187/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 października 2016 r.  
w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Ostródzie.  
 

 
§ 3 

 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 

 
§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                    
   
 
 
 
 
 

 
               


